

Question and Answer Fact Sheet

UPDATED: March 23, 2022

Request for Proposal: RECS RFP MC Industrial Hygiene Services
Event ID: 2000012656

Subject: RFP Questions & Answers

Questions & Answers:

QUESTIONS AND ANSWERS FROM 03/23/2022:

Questions #1: The RFP asks if the business has three or more employees who AAR certified, 2 employees licensed lead inspector or risk assessor. Since I don't have any employees, but I do have the certs and experience, does this mean that my application will be disqualified?

Answer #1: Please see Addendum #1 and the revised RFP from March 23, 2022.

Question #2: The RFP is asking us to submit copies of licenses and certifications for our staff. Do you want just the current certification for refreshers or copies of the original certificate and all subsequent refreshers?

Answer #2: The current certifications or licenses will be adequate to respond to the RFP.

End of Questions and Answers